

ქ.თბილისის სსიპ N12 საჯარო სკოლის სარემონტო სამუშაოების ჩამონათვალი დეფექტური აქტი

N	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდ.	მასალა		ხელფასი		მექანიზმები		
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ჯამი
1	დემონტაჟი									
2	დრანკის ტიხრის დემონტაჟი	კვ.მ	21.24			5.00	106.20			106.20
3	კედლებიდან ძველი საღებავის მოხსნა	კვ.მ	84.00			1.00	84.00			84.00
4	ორფთიანი ხის კარების დემონტაჟი	კვ.მ	4.80			1.00	4.80			4.80
5	რკინის გისოსების დემონტაჟი	კვ.მ	16.00			2.00	32.00			32.00
6	ელექტროობის დემონტაჟი	კვ.მ	48.00			0.20	9.60			9.60
7	ჭერიდან ძველი პლასტიკატის დემონტაჟი	კვ.მ	48.00			1.00	48.00			48.00
8	იატაკიდან საფარის მოხსნა	კვ.მ	48.00			0.50	24.00			24.00
9	სამშენებლო ნაეჩენების გაზიდვა შენობიდან	ტ	3.50			15.00	52.50			52.50
10	სამშენებლო ნაეჩენების ტრანსპორტირება 15 კმ.	ტ	3.50			20.00	70.00			70.00
	<b>ჯამი</b>									<b>431.10</b>
11	სამშენებლო სამუშაოები									
12	ლიობის ამოშენება ბლოკით (20*20*40)	კვ.მ	4.80	15.00	72.00	10.00	48.00			120.00
13	გაჯით ლესვა	კვ.მ	15.00	3.50	52.50	5.00	75.00			127.50
14	კედლების დამუშავება ფითხით და ლეხვა წყალემულსიის საღებავით ნაგვერდულების ჩათვლით	კვ.მ	90.00	3.00	270.00	4.00	360.00			630.00
15	ჭერზე ამსტრონგის მოწყობა (ლითონის კონსტრუქციაზე)	კვ.მ	48.00	12.00	576.00	4.00	192.00			768.00
16	იატაკზე 8-მმ ფანერის მოწყობა	კვ.მ	48.00	12.00	576.00	2.00	96.00			672.00
17	ლამინატის მოწყობა იატაკზე (გერმანული ან მისი ანალოგი)	კვ.მ	48.00	15.00	720.00	4.00	192.00			912.00

18	ჯამი									3,229.50
	ელექტროობა									
	ამსტრონგის სანათების მოწყობა	ც	6.00	40.00	240.00	5.00	30.00			270.00
	ორკლავიანი ჩამრთველის მოწყობა	ც	1.00	5.00	5.00	5.00	5.00			10.00
	შტეფსელების მოწყობა (დამიწებით)	ც	30.00	8.00	240.00	5.00	150.00			390.00
	სპილენძის ელ.კაბელის მოწყობა ნალესის ქვეშ 3*2.5მმ	გრძ/მ	75	1.4	105.00	1	75.00			180.00
	გამანაწილებელი კოლოფების მონტაჟი	ც	16	1	16.00	1.5	24.00			40.00
	ჯამი									890.00
										4,550.60
	ზედნადები ხარჯი	3%								136.52
	ჯამი									4,687.12
	მოგება	3%								140.61
	ჯამი									4,827.73

შპს "ალგო2000" დირექტორი: ა.ევგენიძე

